
Decreto n. 395.20  

Prot. n. 22581 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge n. 311 del 18 marzo 1958 “Norme sullo stato giuridico ed economico dei 

professori universitari” e, in particolare, l’art. 7; 

 Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i.; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 203 dell’8 

maggio 2012 pubblicato sulla G.U. n. 117 del 21 maggio 2012; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 338 del 19 agosto 2020 con il quale è stato approvato il 

“Regolamento per l’autorizzazione a risiedere fuori sede per i professori e ricercatori” 

dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Visto il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale”, convertito in Legge 11 settembre 2020, n. 120 e in particolare l’art. 19, comma 1-

ter con il quale è abrogato l’art. 7 della Legge n. 311 del 18 marzo 1958 di cui sopra; 

 Viste le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle 

rispettive sedute del 29 settembre 2020; 

 

DECRETA 

 

ai sensi dell’art. 19, comma 1-ter del D.L. 16 luglio 2020, convertito in Legge 11 settembre 

2020, n. 120 il “Regolamento per l’autorizzazione a risiedere fuori sede per i professori e 

ricercatori”dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 338 del 19 agosto 2020 è 

abrogato a decorrere dalla data del presente provvedimento. 

 

 Siena, 5 ottobre 2020 

 

 IL RETTORE 

 (f.to Prof. Pietro Cataldi*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La Compilatrice: Dott.ssa Francesca Bianchi 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 

sull'accessibilità. Il documento originale è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


